konfigūravimo darbai val. 200 280,00 58,80 338,80 

Iš viso II dalies pasiūlymo kaina, Lt su PVM* 599.192,00 
Iš jų 21 % PVM* 103.992,00 

*PASTABA: pildoma konkrečiai pirkimo daliai arba abejoms, kuriai(-ioms) teikiamas pasiūlymas. 

Visa pasiūlymo kaina, Lt su PVM* – 1.909.670,40 (Vienas milijonas devyni šimtai devyni 
tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt litų, 40ct.).  

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM (21%), kuris  
sudaro 331.430,40 Lt. 

* Tiekėjas turi nurodyti kainą Lt su PVM, jei jis yra PVM mokėtojas arba Lt be PVM, jei tiekėjas 
nėra PVM mokėtojas (nurodant juridinį pagrindą).

[...]

Jei tiekėjas nepateikia informacijos apie pasiūlyme pateiktos informacijos konfidencialumą, 
laikoma, kad pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.  

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame BTA Insurance Company SE filialo Lietuvoje 
pasiūlymo laidavimo draudimo liudijimą 35.000,0 lt(Trisdešimt penki tūkstančiai litų, 00ct). 

(Nurodyti užtikrinimo būdą, 
dydį, dokumentus ir garantą ar 
laiduotoją) 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

Projektų padalinio vadovas    Vaidas Varanauskas 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų